根据上述合同，公司、黄泽伟先生与彭红女士同意为联合创泰向厦门国际申请的在主合同项下560万美

元敞口额度提供连带责任担保。

公司本次担保事项在2024年第六次临时股东大会授权范围之内。黄泽伟先生与彭红女士本次担保

事项在公司第五届董事会第八次（临时）会议审议范围内。

三、《保证合同》主要内容

1、保证人：公司、黄泽伟、彭红

债权人：厦门国际

债务人：联合创泰

2、保证方式：连带责任保证

3、保证期间：保证期间为主合同下的债务履行期届满之日起三年。

4、保证范围：主合同项下敞口额度项下债务本金美元伍佰陆拾万元整(USD5,600,000.00)及利息

(包括逾期罚息和复利)、违约金、赔偿金和债权人实现债权而发生的费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、

律师费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费等)。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，以本次本金最高担保额560万美元计算，公司累计担保（含反担保）合同金额为

52.85亿元，占公司2023年度经审计净资产的比例201.13%。其中，公司对联合创泰的担保合同金额为人

民币44.17亿元。 公司及子公司无对合并报表范围外的对外担保事项，也不存在逾期担保。